
 
UCHWAŁA  Nr   VIII/47/15 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia  20 maja 2015 roku 

 
 
w sprawie przejęcia zadania przez Gminę Leoncin 
 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594   ze zm).oraz art. 19 ust. 4 ustawy  dnia                   
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460). -  uchwala się,   co 
następuje: 
 

 
§ 1 

1. Gmina Leoncin przejmuje od Mazowieckiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich               
w Warszawie  do realizacji zadanie w zakresie zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi  zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 575 w granicach 
administracyjnych Gminy Leoncin . 

2. Przejęcie  w/w zadania określi stosowne porozumienie. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                            Arkadiusz Kiełbasiński  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr VIII/47/15 Rady Gminy Leoncin 
z dnia 20 maja 2015 roku 

w sprawie przejęcia zadania przez Gminę Leoncin 
 
 
           Na podstawie niniejszej uchwały Gmina Leoncin przejmie zadanie  w zakresie 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi  zlokalizowanymi w ciągu  drogi wojewódzkiej 
nr 575 w granicach administracyjnych Gminy. 
           
          Przyjęcie przystanków komunikacyjnych wynika w szczególności z konieczności 
ustalenia   zasad korzystania z tych przystanków przez przewoźników, a w rezultacie 
udostępnienia ich w celu wykonywania publicznego transportu publicznego. 
  
 Wobec powyższego podjęcie uchwały w opisanym powyżej zakresie jest w pełni 
uzasadnione. 
 
 


